
02 41 61 15 24  espace.jeunes@segreenanjoubleu.fr
Espace Saint Exupéry - 39 rue Charles de Gaulle - 49500 Segré-en-Anjou-Bleu

Infos et InscriptionsInfos et Inscriptions

Suivez notre actualité sur Instagram         espace_jeunes_segre

13h30-18h Laser Game évolution - ANGERS Tarif D  
Prévoir tenue de sport, gourde et change 

Mercredi 27 décembre

Jeudi 28 décembre

14h-17h30 Récréaparc Jeux et structures gonflables au parc des expositions Segré Tarif B  
Prévoir tenue de sport et gourde

Vendredi 29 décembre

14h-17h Rétro photos année 2023 et cookies party - Espace jeunes Gratuit 

Mardi 26 décembre

14h-17h30 Game over - Espace jeunes Gratuit 

OPÉRATION PAPIERS CADEAUX
Centre commercial E.Leclerc  
Action autofinancement

Du mercredi 20 au samedi 23 décembre

Inscris toi pour participer selon tes disposInscris toi pour participer selon tes dispos

27/12 au 29/12 2023 
+ dates janvier et février 2024

Vacances Vacances 11
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L’espace jeunes sera fermé du 2 au 6 janvier 2024

L’Espace Jeunes vous souhaite L’Espace Jeunes vous souhaite 
de Joyeuses Fêtes de Joyeuses Fêtes 

de fin d’annéede fin d’année



√ Possibilité de transport sur inscription et réservation.
√ Goûter inclus dans le prix de participation.
√ Prévoir tenue adaptée suivant les activités et une gourde.
√ Certaines de nos activités peuvent être reportées, modifiées ou annulées  
si les conditions météo ne sont pas favorables
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> Loisirs Espace Jeunes : Billard, baby-foot, ping-pong, fléchettes, 
jeux de société, ateliers créatifs et cuisine...
> Samedis Spirit Gamers : jeux vidéo et loisirs numériques avec 
Spirit Lan (suivant l’ouverture de l’association)
> Rdv Activ’ proj : Pour avancer sur les projets de jeunes en cours

Mer. 10 janv.  Goûter retrouvailles/bonnes résolutions  > Gratuit  14h30-17h Espace jeunes

Sam. 13 janv. Galettes des rois et pot papiers kdo sur inscription > Gratuit  14h30-17h

Mer. 17 janv. Session Brico n°1 - Relook Espace jeunes > Gratuit  14h-17h Espace jeunes

Ven. 19 janv.  Soirée McDo/Bowling > Tarif C  18h30-23h / Prévoir budget McDo

Sam. 20 janv. Porte-clés macramés > Gratuit  14h30-17h Espace jeunes

Mer. 24 janv. Session Brico n°2 - Relook Espace jeunes > Gratuit  14h-17h Espace jeunes

Sam. 27 janv. FERMÉ

Mer. 31 janv. Session Brico n°3 - Relook Espace jeunes > Gratuit  14h-17h Espace jeunes

Sam. 3 fév. Jeu «Maxi Loup Garou» & goûter convivial > Gratuit 14h30-17h Espace jeunes

Merc. 7 fév. Session Brico n°4 - Relook Espace jeunes > Gratuit  14h-17h Espace jeunes

Ven. 9 fév. Espace jeunes dans ta commune : Soirée Top chef > Gratuit  18h30-21h30 
Salle La Belle Angerie - Marans / Inscription obligatoire

Sam. 10 fév. Gartic phone - Défi tes amis en dessinant n’importe quoi sur ton téléphone 
> Gratuit  14h30-17h Espace jeunes

mercredis, vendredis et samedis

Tarifs activités 
selon votre Quotient Familial Tarif A Tarif B Tarif C Tarif D

De 0 à 600 € 2,00 € 4,50 € 8,50 € 12,50 €
De 601 € à 1 200 € 2,50 € 5,50 € 9,50 € 15,50 €

De 1 201 € et + 3,00 € 6,50 € 10,50 € 19,50 €

Tarifs hors Segré-en-Anjou-Bleu, nous consulter


